1

Cód.

CÓDIGO CANTIDAD DESCRIPCIÓN PRECIO TOTAL

0034  Adicionales de Salones25,000 187.500,007.500,0000 ARS

0034  Adicionales de Salones25,000 187.500,007.500,0000 ARS

Subtotal 375.000,0050,000 0,00

TOTAL:

{$&:a¤r"+!FTh&v1Bs#S

Observaciones:

375.000,00Cambio: 0 ARS

Son Pesos: Trescientos setenta y cinco mil con 00/100

Vto: 20250508

Coffee breaks

TRANSFERIR AL BANCO HSBC CBU 15006914-00069133639778

CAE: 75171058516338